关于拟申请答辩研究生课程进修班学员做好信息平台相关工作的通知
各课程班培养单位、本季度拟申请答辩研究生课程进修班学员（硕士）：

根据教育部有关文件要求，从2013年1月1日起，课程班学员（硕士）个人基础信息和学位申请的登记、现场确认，课程成绩发布，全国统考报名，论文答辩申请，学位授予工作全部纳入到“全国同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平台”中（后面简称信息平台），未纳入者将无法向教育部报送学位信息。现将有关事项通知如下：
一、信息采集、答辩申请及学位论文信息填报
从未在“全国信息平台”（网址http://www.cdgdc.edu.cn/tdxlsqxt/index.html ）注册的课程班学员，需登陆信息平台进行注册并提交申请，上传与交学校制作学位证书的纸质照片相一致的学位电子照片。“信息平台”操作要求及时间安排见《关于在“全国同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平台”填报个人信息及完成现场确认的通知》点击打开) ，按通知要求完成采集照片和指纹。
已经在“信息平台”注册、已进行过指纹照片采集和审核的课程班学员不用进行此步骤。
（二）提交答辩申请

学生各项考试成绩及有效期、学分等符合学位申请条件，可联系院系申请答辩，学院将通过审核获得答辩资格的课程班学生名单报送至学位办（电子版发送到oxwb2@jnu.edu.cn，标题**学院获答辩资格课程班学生名单），由研究生院在国家信息平台中提交这批学生的课程成绩及论文答辩申请。
（三）填报论文信息

所有获得学位人员，登录“信息平台”（注意用我校现场采集指纹等基本信息时所用账号和密码登陆，请勿重新注册新账户），在系统的“填报论文信息”页面中点击“填写/编辑论文”，完善学位论文等信息，并上传学位论文终版。夏季获硕士学位者填报时间大约为7月5日-10日，冬季获硕士学位者填报时间大约为1月5日-10日。
二、纸质学位照片：
完成答辩后，及时提交与“信息平台”上电子照片一致的2张纸质照片到院系，用于制作学位证书。

电子照片以上传至“信息平台”的照片为准，如要更改信息平台照片，或我校学位系统的电子照片如与信息平台的不一致，可以发邮件到oxwb2@jnu.edu.cn,邮件题目格式“学号+姓名+电子照片+（课程班更改照片）”，如0930030001张三电子照片 （课程班更改照片），附件的电子照片以身份证号命名，并做详细说明。学位办统一在每年6月初或12月初统一处理。
“信息平台”的信息将用于未来的学位证书查询和认证，请研究生课程进修班学员务必按要求在全国信息平台上核对和确认信息，否则学位证书不被教育部纳入相关的证书查询与认证系统的，责任自负。
学  位  办

2013年11月6日
[image: image1.png]I
+
A
: .
e *
v Ge AT
R P R 2R l
=Eu
‘ SRS EERY
SRR LA
FEHUERES LA EERAN RS
HiEEEEE
HIRGOSOEHTAN
¥
B/ ETESCE AR
W eXES
4
FEFFE
¥
_HESERETEe

F%¥AARFHEREFLREE